各 位

平成 28 年 10 月 19 日

上 場 会 社 名  株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 者 ：代 表 取 締 役 社 長  剣 持  忠

（コード番号 ： 2130）
問い合わせ先：取締役兼常務執行役員 小峰 正仁

TEL 03-5144-0660

（訂正・数値データ訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 28 年 10 月 19 日に開示いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」につきまして、記載の一部に誤りが

ございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所については、訂正前と訂正後をそれぞれ記載し、下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

平成 29 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （ Ａ ）

百万円

6,700

百万円

470

百万円

470

百万円

295

円 銭

49.46

今回修正予想 （ Ｂ ） 7,400 520 520 310 51.91

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 700 50 50 15

増 減 率 （ ％ ） 10.5% 10.6% 10.6% 5.1%

（ ご参考 ）前期実績

（平成 28 年３月期）

6,469

448

468

290

57.3

 （訂正後）

平成 29 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （ Ａ ）

百万円

6,700

百万円

470

百万円

470

百万円

295

円 銭

49.46

今回修正予想 （ Ｂ ） 7,400 520 520 310 51.91

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 700 50 50 15

増 減 率 （ ％ ） 10.5% 10.6% 10.6% 5.1%

（ ご参考 ）前期実績

（平成 28 年３月期）

6,469

448

468

290

48.92

以 上